
 

 
 
 

ÇIKAR ÇATIŞMASI POLİTİKAMIZ 
 
Çalışanlar, aile fertleri, dostları veya ilişkide bulunulan müşteri ve tedarikçiler dahil diğer 
üçüncü şahıslarla hiçbir surette karşılıklı veya karşılıksız menfaat sağlayan iş ilişkisine giremez. 
Aynı doğrultuda grup şirketleri çalışanları, yakın aile fertlerinin rakip şirketlerde 
çalışmalarından dolayı oluşabilecek çıkar çatışmalarına karşı da dikkatli olmalıdır. 
 
Kendi karar ve rızalarını etkileyecek veya çıkar çatışması yaratabilecek hediye veya çıkar 
tekliflerine izin vermezler. 
 
Şirket çalışanları, doğrudan ve dolaylı yollarla "tacir" veya "esnaf" statüsünde çalışmalarda 
bulunamaz, rakip ya da şirketin iş ilişkisinde bulunduğu şirketlerde görev alamaz ve her ne ad 
altında olursa olsun çalışma saatleri içinde veya dışında bir başka kişi ve/veya kurum için ücret 
veya benzer bir menfaat karşılığı çalışamazlar. 
 
Çalışanların yetkilerini, kendi ve/veya yakınları menfaatine kullanarak Tepe Servis ve grup 
şirketlerine zarar vermesi kabul edilemez. Satın alma ve satış faaliyetleri ile taraf olduğu tüm 
işlemler ve sözleşmelerden doğrudan ya da dolaylı olarak kişisel kazanç elde edemez. 
 
Çalışanlar şirketin ticari ilişki içerisinde bulunduğu diğer kişi ve/veya kuruluşlardan kişisel 
amaçlı borç para ve/veya mal/hizmet alamaz ve veremez. 
 
Müşterilerle ilişkilerde şu hususlar dikkate alınır; müşteri lehine bile olsa, müşteri bilgisi 
olmaksızın bir işlem yapılamaz ve şirket lehine olsa dahi, müşteri zaaflarından yararlanılamaz 
ve müşteriye eksik ya da yanlış bilgi  vererek kar amacı güdülemez. 
 
Şirket personeli, şirketin ticari ilişki içerisinde bulunduğu diğer kişi ve/veya kuruluşlardan 
Kurumsal Çözümler Grubu şirketlerini yükümlülük altına sokacak hiçbir hediye, para, çek, mülk 
vb. kabul edemez ve veremez. 
 
Tüm çalışanlarımız çıkar çatışması ihlaline ilişkin tespit ettikleri herhangi bir olayı bildirmek 
zorundadır. Çıkar çatışması tespiti yapıldığı halde, çıkar çatışması ihlalinin raporlanmaması ya 
da görmezden gelinmesi de çıkar çatışması kurallarının ihlal edilmesi kapsamında 
değerlendirilmektedir. 
Herhangi bir çalışanımızın, çıkar çatışması yaratabilecek faaliyetler ve etik kuralları ihlal etmesi 
durumunda “Etik Danışma ve İhbar” ile ilgili iletişim kanallarına bilgilendirme yapması esastır. 
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